
BAR SNACKS

2 P****ATE AL CENTRO
€ 3.00

2 COSE DI +
€ 10.00

piatto aperitivo (perfetto da dividere in coppia)
*DISPONIBILE FINO ALLE 21.00*

OLIVE VERDI
€ 2.00

CRUDITE’
€ 3.00

carote e salsa dello chef

NACHOS PUGLIESI
€ 4.00

maio al basilico

CRUDO ALLA BARESE
€ 6.00

tocchetti di prosciutto crudo, olio EVO, pepe

CHIPS
€ 5.00

patate fresche tagliate a sfoglia con la buccia

STICK
€ 6.00

bastoncini di mozzarella in pastella di birra

PETTOLE
€ 5.00

palline fritte di pasta lievitata, crema di parmigiano

COPERTO | COVER CHARGE    € 2,50
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GLI SFIZI

FLAN DEL CONTADINO
€ 7.00

soufflè caldo alle verdure,
crema di formaggio dolce e capocollo

BRUSCHETTE POMODORO 4pz
€ 5.00

pane casereccio, pomodoro CBT, scamorza affumicata

BRUSCHETTE SALMONE 4pz
€ 8.00

pane casereccio, salmone affumicato,
stracciatella di mozzarella ed edamame

PATATE DOLCI FRITTE
€ 7.00

patate dolci americane servite con senape al miele

PEPITE
€ 7.00

bocconcini di petto di pollo impanato ai corn flakes

TAGLIERE MISTO
€ 14.00

capocollo di Martina Franca, mortadella emiliana
e selezione di formaggi misti locali

IL BASSOTTO
€ 16.00

würstellone tedesco di 45cm alla griglia.
Min. 2 persone

TARTARE DI MANZO 
carne rossa tagliata al coltello

Naturale | € 14.00
Crumble di pane al basilico e stracciatella | € 16.00

Funghi porcini | € 18.00

DADOLATA
€ 15.00

dadolata di salmone affumicato, tartare di avocado,
semi di sesamo e pasta brisè
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INSALATE

CIALLEDDA
€ 8.00

friselle sbriciolate, finocchio, feta, olive denocciolate,
pomodorino, erba cipollina, edamame, cappero grosso greco

MARTINESE
€ 9.00

lattuga, rucola,  straccetti di capocollo,
scaglie di grana padano, pomodorini, senape al miele

CHICKEN SALAD
€ 10.00

lattuga, pollo arrosto, scaglie di grana padano,
pane casereccio a dadini, pomodorino e salsa caesar

NORWAY
€ 12.00

misticanza, salmone affumicato, mozzarella di bufala,
mais cotto al vapore, pomodorino, maio di avocado,

crostini di pane casereccio

BOWL DI RISO

CHICKEN BOWL 
€ 12.00

sfilacci di petto di pollo, finocchio fresco,
carota grattugiata, noci tritate, julienne di lattuga, salsa dello chef

SALMONE BOWL
€ 14.00

salmone affumicato, carota rossa, pomodorino,
zucchine alla poverella, semi di sesamo e salsa yogurt alla soia

TARTARE BOWL
€ 14.00

tartare di manzo, carote grattugiate, mais cotto al vapore,
edamame, stracciatella di mozzarella e granella di pistacchio

BOWL DALL’ORTO
€ 10.00

zucchine e melanzane grigliate, pomodoro, rucola,
mais cotto al vapore, scaglie di grana e crema di parmigiano
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CLUB SANDWICH

POLLETTO
€ 10.00

pane tostato, sfilacci di petto di pollo, pomodorino,
pancetta croccante, uovo fritto, salsa dello chef, lattuga

RUSTICO
€ 9.00

pane tostato, capocollo di Martina Franca,
verdure grigliate, crema di Parmigiano Reggiano

SALMONE
€ 12.00

pane tostato, salmone affumicato,
cetriolo, lattuga, maio di avocado

VEGGY
€ 8.00

pane tostato, senape al miele,
verdure grigliate, pomodorino

HAMBURGER

DOUBLE-CHEESE
€ 9.00 / € 10.50

bun al sesamo, burger di manzo da 150g, lattuga, pomodorino, 
formaggio cheddar, scamorza affumicata, pancetta croccante,

uovo fritto, salsa dello chef 

BUFALINO
€ 10.00 / € 11.50

bun giallo alla curcuma, burger di manzo da 150g,
lattuga, pomodorino, mozzarella di bufala, maio al basilico

AFFUMICATO
€ 10.00 / € 11.50

bun nero al carbone vegetale, burger di manzo da 150g,
capocollo croccante, zucchine grigliate, pomodorino,

scamorza affumicata, polvere di cipolla croccante, salsa aioli

VEGETARIANO/VEGANO
€ 9.00 / € 10.50

bun rosso al pomodoro, burger di ceci/burger vegano,
verdure grigliate, pomodorino, maio vegana

PANINO/PIATTO
DISPONIBILE PANE SENZA GLUTINE
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PINSE

CLASSICA
€ 10.00

base ciccio, pomodorino,
mozzarella di bufala e basilico

DAL MONTE
€ 12.00

base bianca, scamorza affumicata, Capocollo di Martina Franca,
rucola, funghi porcini e salsa boscaiola 

TENTATRICE
€ 12.00

base bianca, mozzarella di bufala, zucchine alla poverella,
mortadella emiliana fresca, pesto di basilico

e granella di pistacchio

NEW MILLEMANIE
€ 14.00

base bianca, stracciatella di mozzarella,
zucchine e melanzane grigliate, capocollo di Martina Franca,

olio al tartufo

TARTARE
€ 14.00

base ciccio, julienne di lattuga croccante,
crema di formaggio dolce, pomodoro CBT e tartare di manzo

SALMONE
€ 14.00

base ciccio, salmone affumicato, crema di avocado e lime, rucola,
edamame, scorza di limone, pomodorino, sesamo tostato

VEGETARIANA
€ 10.00

base ciccio, melanzane e zucchine grigliate,
mais cotto al vapore, pesto di basilico, pomodorino e feta
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SPECIALITA’ 

COSTATE, TOMAHAWK, FIORENTINA
€ 50.00/Kg.

secondo disponibilità, servite con verdure grigliate
o patate al forno

MANZO&FUSETTISAUCE
€ 18.00

entrecóte di manzo, salsa al bitter Fusetti e barbabietola,
cacioriccotta fresco

BEEF RIBS
€ 18.00

costolette di manzo, affumicate a bassa temperatura per 12 ore
con legno di quercia non trattato

SALMONE&MARACUJA’ 
€ 16.00

trancio di cuore di salmone affumicato,
chips di patate, maio al passion fruit, polvere di alga nori

TAGLIATA DI MANZO
€ 16.00

tagliata di manzo, rucola, scaglie di Parmigiano Reggiano,
olio EVO

CUBE ROLL ARGENTINO
€ 22.00

taglio di prima scelta compreso tra le prime cinque
vertebre dorsali e molto ben rifilato servito

con crema di funghi porcini 

TAGLIATA DI POLLO
€ 12.00

filetti di petto di pollo arrosto, rucola,
scaglie di Parmigiano Reggiano, olio EVO

BOCCONCINI DI POLLO
€ 14.00

salsa cacio e pepe messicana

Wi-Fi
50ce50cc

CIBO VEGETARIANO | VEGETARIAN FOOD

ANCHE VEGANO | ALSO VEGAN FOOD

ANCHE SENZA LATTOSIO | ALSO LACTOSE-FREE

ANCHE SENZA GLUTINE | ALSO GLUTEN-FREE 
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Gli ingredienti evidenziati contengono o possono 
contenere allergeni che possono provocare allergie e/o 
intolleranze in base al Regolamento (UE) n. 1169/2011. 
Ti invitiamo a comunicare al personale di sala eventuali 
allergie e/o intolleranze. Saremo lieti di guidarti nella 
giusta scelta dei piatti dal nostro menu.

1 - GLUTINE
Cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi 
ibridati derivati.
2 - CROSTACEI E DERIVATI
Sia quelli marini che d’acqua dolce: gamberi, scampi, 
aragoste, granchi, paguri e simili.
3 - UOVA E DERIVATI
Tutti i prodotti composti con uova, anche in parte 
minima: maionese, frittata, emulsionanti, pasta all’uovo, 
biscotti e torte anche salate, gelati, creme etc.
4 - PESCE E DERIVATI
Pesce e prodotti a base di pesce, anche se in piccole 
percentuali, inclusi i derivati.
5 - ARACHIDI E DERIVATI
Snack confezionati, creme e condimenti in cui vi siano 
arachidi e derivati anche in piccole dosi.
6 - SOIA E DERIVATI
Latte, tofu, spaghetti, etc.
7 - LATTE E DERIVATI
Yogurt, biscotti e torte, gelato e creme varie.
Ogni prodotto in cui viene usato il latte.
8 - FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI
Tutti i prodotti che includono: mandorle, nocciole, noci 
comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, noci 
del Queensland, noci macadamia, pistacchi.
9 - SEDANO E DERIVATI
Presente in pezzi anche all’interno di preparati per 
zuppe, salse e concentrati vegetali.
10 - SENAPE E DERIVATI
Presente in salse e nei condimenti, specie nella mostarda.
11 - SEMI DI SESAMO E DERIVATI
Oltre ai semi interi usati per il pane, possiamo trovare 
tracce in alcuni tipi di farine.
12 - ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
Usati come conservanti, possono trovarsi in: conserve 
di prodotti ittici, cibi sott’aceto, sott’olio e in salamoia, 
marmellate, aceto, funghi secchi, bibite analcoliche e 
succhi di frutta.
13 - LUPINI E DERIVATI
Presenti in molti cibi sotto forma di arrosti, salamini, 
farine e similari.
14 - MOLLUSCHI E DERIVATI
Canestrello, cannolicchio, capasanta, cuore, dattero 
di mare, fasolaro, garagolo, lumachino, cozza, murice, 
ostrica, patella, tartufo di mare, tellina, vongola, etc...

The highlighted ingredients contain or might contain 
allergens that can cause allergies and/or intolerances 
according to the EU Regulation n. 1169/2011. 
We strongly recommend you to communicate any allergy 
and/or intolerance to our staff. We will be pleased to guide 
you to choose the right dishes from our menu.

1 - GLUTEN
Cereals, wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut, including 
hybridized derivatives.
2 - CRUSTACEANS AND DERIVATIVES
Both marine and freshwater: shrimps, prawns, lobster, 
crabs, hermit crabs and so on.
3 - EGGS AND DERIVATIVES
All products made with eggs, even in the smallest part: 
mayonnaise, omelette, emulsifiers, egg pasta, biscuits and 
cakes, also savory ones, ice cream and creams and so on.
4 - FISHES AND DERIVATIVES
All those food products that are made up of fish, even in 
small percentages, including derivatives.
5 - PEANUTS AND DERIVATIVES
Packaged snacks, creams and condiments in which there are 
peanuts and derivatives, even in small percentages.
6 - SOY AND DERIVATIVES
Milk, tofu, noodles, etc.
7 - MILK AND DERIVATIVES
Yoghurt, biscuits and cakes, ice cream and various creams
Every product which contains milk.
8 - NUTS AND DERIVATIVES
All products that include almonds, hazelnuts, walnuts, 
cashew nuts, pecans, Brazil nuts, Queensland nuts, 
pistachios.
9 - CELERY AND DERIVATIVES
It is present in pieces but also in preparations for soups, 
sauces and vegetable concentrates.
10 - MUSTARD AND DERIVATIVES
It can be found in sauces and dressings, especially in mustard.
11 - SESAME SEEDS AND DERIVATIVES
Besides whole seeds used for bread, you can find traces in 
some types of flours.
12 - SULFUR DIOXIDE AND SULPHITES
Used as preservatives, you can find them in: canned fish 
products, pickled foods, oil and brine, jams, vinegar, dried 
mushrooms, soft drinks and fruit juices.
13 - LUPINI BEANS AND DERIVATIVES
You can find it in roasted foods, salamis, flours, etc.
14 - MOLLUSCS AND DERIVATIVES
Queen scallop, razor clam, scallop, cockle, date mussel, 
smooth clam, garagolo, sea snail, mussel, murex, oyster, 
patella, sea truffle, wedge shell, clam, etc.

ALLERGENI
ALLERGENS

*Alcuni prodotti possono essere surgelati o provenienti 
da congelazione tramite abbattimento.
Il pesce destinato a essere consumato crudo o 
praticamente crudo è stato sottoposto a trattamento 
di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del 
Regolamento (CE) 853/2004, allegato III, sezione VIII, 
capitolo 3, lettera D, punto 3.

*Certain products may have been frozen or blast-chilled. 
Fish intended to be eaten raw or practically raw has 
undergone a prior decontamination treatment in accordance 
with the requirements of Regulation (EC) 853/2004, annex 
III, section VIII, chapter 3, letter D, point 3.

DOLCI
SOUFFLE’

€ 6,00
souffle’ al cioccolato con gelato alla panna

RED VELVET
€ 6.00

souffle’ ispirato alla classica torta Red Velvet,
ricoperto di cioccolato bianco

KINDER FETTA AL LATTE
€ 6.00

SALAME AL CIOCCOLATO
€ 6.00
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